Директору МБОУ «СОШ с. Ахтуба
                                                    Калининского района

                                                                               Саратовской области»
                                                                      ____________________________

                                                                          от__________________________
                                                                           ____________________________,

                                                                                                       (ФИО)

                                                         проживающ___ по адресу:
                                                                        _____________________________

______________________________
______________________________

Тел.:______________________
Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
                                 (ФИО полностью)

____________________________     в ______ класс МБОУ «СОШ  с. Ахтуба».
Дата  рождения ребёнка: ____________________________________________
Место рождения ребёнка: ____________________________________________
__________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Мать:_____________________________________________________________,
                                                                  (ФИО полностью)

тел:________________________________
Место работы и должность:__________________________________________
__________________________________________________________________
Адрес проживания:_________________________________________________
__________________________________________________________________
Отец: ____________________________________________________________,

(ФИО полностью)

тел:______________________
Место работы:и должность __________________________________________
__________________________________________________________________

Адрес проживания:_________________________________________________
__________________________________________________________________

     С  Уставом МБОУ «СОШ с. Ахтуба», с лицензией на осуществление
образовательной деятельности, со свидетельством о государственной
аккредитации, с образовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
_______________                                  _____________/ __________________/
     Дата                                                                                                        подпись                       расшифровка подписи

      Согласно ФЗ от 27.07.06г. №152-ФЗ «О персональных данных»
даю свое согласие на обработку персональных данных моего
ребенка любым не запрещающим законом способом в
соответствии с Уставом учреждения. Настоящее согласие может
быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной
заявления об отзыве.
_______________                                  _____________/ __________________/
     Дата                                                                                                        подпись                       расшифровка подписи

   Я ознакомлен(а) с тем, что образовательная деятельность в МБОУ «СОШ с.
Ахтуба» осуществляется на русском языке.
_______________                                  _____________/ __________________/
     Дата                                                                                                        подпись                       расшифровка подписи

Перечень прилагаемых документов:
1. Копия свидетельства о рождения ребенка.
2. Копия паспорта  родителей (законных представителей) с адресом
регистрации.
3. Справка с места жительства.
4. Копия СНИЛС  ребенка.
5. Медицинская справка ребенка.
_______________                                  _____________/ __________________/
     Дата                                                                                                        подпись                       расшифровка подписи